
 
UCHWAŁA NR 318/2004 

ZARZĄDU POWIATU KALISKIEGO 
z dnia  24 sierpnia  2004 r. 

 
 
 
w sprawie  zmiany   budżetu  Powiatu Kaliskiego na 2004 rok. 
 
 
Na podstawie  art. 128 ust. 1 pkt  1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada  1998 r. o finansach 

publicznych  ( Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zm.)  i § 18 uchwały Nr X/112/2003 Rady 

Powiatu Kaliskiego z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Kaliskiego na 2004 rok, Zarząd Powiatu Kaliskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 
W uchwale Nr X/112/2003 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 30 grudnia 2003 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok zmienionej uchwałami: 

- Nr  XII/124/2004  Rady Powiatu Kaliskiego  z dnia 22 marca 2004 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok, 

- Nr  263/2004 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 27 kwietnia 2004 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok, 

- Nr  274/2004 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 1 czerwca 2004 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok, 

- Nr  XIV/148/2004  Rady Powiatu Kaliskiego  z dnia 14 czerwca 2004 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok, 

- Nr  289/2004 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 30 czerwca 2004 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok, 

- Nr  XV/158/2004  Rady Powiatu Kaliskiego  z dnia 20 lipca 2004 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w  § 1 uchwały dochody  budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok  zwiększa  się o kwotę 

300  zł do kwoty   21.268.223  zł, 

2) w § 2 uchwały wydatki budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok zwiększa się o kwotę  

300  zł do kwoty   21.344.976  zł, 



 2 

3) w  § 4 uchwały zwiększa się dochody o kwotę 300 zł  do kwoty 4.130.496 zł,   

w tym na: 

3) realizację bieżących zadań własnych  o kwotę  300 zł do kwoty  1.801.387 zł,  

4) w  § 5 uchwały zwiększa się wydatki o kwotę 300 zł do kwoty 3.796.880 zł,  

w tym na: 

3) realizację bieżących zadań własnych  o kwotę  300 zł do kwoty  1.801.387 zł,  

5) w § 12 uchwały zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 12.000 zł do kwoty  30.686 zł,  

 

6) w załączniku Nr 1 Plan dochodów budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok: 

W dziale 801 –  Oświata i wychowanie 

Zwiększa się o kwotę  300 zł, w tym: 

Rozdział 80195 –  Pozostała działalność   

Zwiększa się o kwotę  300 zł, w tym: 

§ 2130 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu   zwiększa się o kwotę  300 zł,   

 

7) w załączniku Nr 2  Plan wydatków budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok: 

W dziale 710 – Działalność usługowa 

Zwiększa się o kwotę  7.000 zł, w tym: 

Rozdział 71095 –  Pozostała działalność  ( zadania  własne) 

Zwiększa się o kwotę  7.000 zł, w tym: 

Tytułem zwiększeń –  7.000  zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych  o kwotę  7.000 zł,   

W dziale 750 – Administracja publiczna 

Zwiększa się o kwotę  5.000 zł, w tym: 

Rozdział 75020 –  Starostwa powiatowe  ( zadania  własne) 

Zwiększa się o kwotę  5.000 zł, w tym: 

Tytułem zwiększeń –  5.000  zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe  o kwotę  5.000 zł,   

W dziale 758 – Różne rozliczenia 

Zmniejsza się o kwotę  12.000 zł, w tym: 

Rozdział 75818 –    Rezerwy ogólne i celowe  ( zadania  własne) 

Zmniejsza się o kwotę  12.000 zł, w tym: 

Tytułem zmniejszeń –  12.000  zł 



 3 

§ 4810 –  Rezerwy  o kwotę  12.000 zł,   

W dziale 801 –  Oświata i wychowanie 

Zwiększa się o kwotę  300 zł, w tym: 

Rozdział 80130 –  Szkoły zawodowe  ( zadania  własne) 

Zwiększa się o kwotę  7.000 zł, w tym: 

Tytułem zwiększeń –  7.000  zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę  7.000 zł,   

Rozdział 80146 –  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  ( zadania  własne) 

Zwiększa się o kwotę  4.850 zł, w tym: 

Tytułem zwiększeń –  4.850  zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych  o kwotę  4.850 zł,   

Rozdział 80195 –  Pozostała działalność  ( zadania  własne) 

Zmniejsza  się o kwotę  11.550 zł, w tym: 

Tytułem zmniejszeń  –  11.850  zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych  o kwotę  11.850 zł,   

Tytułem zwiększeń –  300  zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych  o kwotę  300 zł.   

W dziale 852 –  Pomoc społeczna 

Rozdział 85201 –  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  ( zadania własne)  

/ Dom Dziecka w Liskowie /  

Tytułem zmniejszeń –  20.000  zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę   20.000 zł 

Tytułem zwiększeń –  20.000  zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  9.300 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych  o kwotę  10.700 zł. 

 

 

§ 2 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


